
Dan Bengtsson, Marknadschef på SIA Glass och Annika Lindgren, barnbarn till Astrid Lindgren och Head of Publishing på Astrid
Lindgren AB.

2023-02-02 11:00 CET

SIA Glass i nytt samarbete med The Astrid
Lindgren Company: Nya glasstruten Emil i
Lönneberga

SIA Glass inleder ett samarbete med The Astrid Lindgren Company, och
lanserar i samband med det glasstrutenEmil i Lönneberga.
Glassenpresenteras lagom till första Emilbokens 60-årsjubileum.

I år är det 60 år sedan den första boken om Emil i Lönneberga kom ut, en
karaktär full av härliga hyss som har blivit en av Astrid Lindgrens mest



älskade. Under jubileumsåret 2023 presenteras också för första gången en
glasstrut med namnet Emil i Lönneberga, som ett resultat av ett nytt
samarbete mellan den halländska glassfabriken SIA Glass och The Astrid
Lindgren Company.

– Det känns spännande och helt naturligt att samarbeta med The Astrid
Lindgren Company som så väl förvaltar arvet från en av Sveriges viktigaste
författare och en värld som vi gärna är en del av – Emil i Lönneberga är en
fin representant för vår värdering att barn har rätt att få vara just barn, så den
här nya glasstruten känner vi starkt för, säger Dan Bengtsson, marknadschef
SIA Glass.

Den nya glasstruten görs av krämig gräddglass med blåbärssylt och
blåbärsrippel, gjord av blåbär från den svenska skogen. Glassen kommer
inledningsvis att säljas från våren 2023 på Astrid Lindgrens Värld i Småland
och på Junibacken i Stockholm.

– Vi ser fram emot ett givande och långsiktigt samarbete med SIA Glass, ett
familjeföretag som vi delar grundvärderingar med, inte minst när det handlar
om synen på barns villkor. I år, när vi firar 60-årsjubileum sedan första boken
om Emil i Lönneberga kom ut 1963, känns det extra roligt att en glasstrut i
hans namn lanseras, för han är värd all uppmärksamhet. Den Emil som Astrid
Lindgren skapade har ett viktigt budskap till oss alla - barn som får vara barn
gör världen bättre, säger Annika Lindgren, barnbarn till Astrid Lindgren och
Head of Publishing på Astrid Lindgren AB.

Fakta Emil i Lönneberga

För 60 år sedan, 1963, gavs Astrid Lindgrens första bok om Emil i Lönneberga
ut, pojken som gjorde så mycket hyss på gården Katthult i småländska
Lönneberga runt förra sekelskiftet. Det blev totalt tre kapitelböcker och sju
bilderböcker, alla illustrerade av Björn Berg, och i och med filmatiseringarna
på 70-talet kom också dom kända visorna med texter av Astrid Lindgren och
musik av Georg Riedel.

SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertegruppen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor
sedan 1569. Har man drivit företag i 450 år så vet man hur viktigt det är att



värna om nästa generation och bidra till en hållbar värld. Vi lever på landet -
naturligt och nära jordbruket.

Alltid färsk grädde från svenska gårdar, bl a vår egen Berte Gård. All vår glass
produceras i Sverige med råvaror av högsta kvalitet, vi använder företrädesvis
närproducerade svenska råvaror, såsom färsk grädde, mjölk och bär. Alla våra
glassar är helt fria från palmolja.
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